אך בכך לא די. במיוחד במקרה בו מתוארת המסוכנות הנשקפת מהמשיב ברמה
בינונית-גבוהה.

משכך אני מורה כי המשיב ייעצר עד לתום הליכים.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, כ'כ' אדר תשע"ד, 20 פברואר 2014, במעמד ב"כ המבקשת עו"ד נאשד קאדרי, המשיב ובאת-כוחו עו"ד
מאיה גלעדי.